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RELACION RESOLUCIONES FIRMADAS EN EL AÑO 2017 POR CONCEPTO DE LEY 820 DE 2003

	RADICADO
	INMOBILIARIA
	INSPECCION 
	RESOLUCION

	2-36813-16
Impone Sanción de 15 smlmv o sea $11.065.755
	BIENES Y AMOBLADOS PROPIEDAD RAIZ
	14A

	RES.101
30/06/17

	2-25643-14
Sanción de 5 SMLMV
	COMPRAR CASA
INMOBILIARIA
	12
	RES.121
27/07/17


	[bookmark: _GoBack]2-36441-15 Sancionar un salario minino
	INMOBILIARIA LAS LOMAS S.A.S
	16B
	RES. 201750016326
23/11/17

	2-15300-17
Sancionar con 3 S.M.L.V.
	SUVIVIENDA GRUPO INMOBILIARIA SAS
	16B
	Res.
201750017517
07/12/17
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Calle 44 N°52 – 165
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